
Marathon Cup  6
Daikin Marathon Cup 7 - Heerenveen 30-11-2024

Beloften VrouwenUitslagen

Beloften Vrouwen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Maaike Koelewijn 25,127 60

2 Iris Tiben 2180 60

3 Mayke Vriesinga 1851 60

4 Julia Nizan 17235 60

5 Anna Marit Sybrandi 1615 60

6 Tijn Borst 1514 60

7 Manon Gremmen 1498 60

8 Melissa Mooijman 1324 60

9 Liset Speelman 1220 60

10 Judith Krabbenborg 1161 60

11 Jolanda Langeland 1043 60

12 Amber van der Meijden 918 60

pos nr naam aft pnt

Klassement

Mayke Vriesinga 116,1511 DA2

Maaike Koelewijn 105,4272 DA1

Manon Gremmen 103,1983 DSA

Iris Tiben 90804 DN3

Amber van der Meijden 84185 DA2

Tijn Borst 74146 DA2

Anna Marit Sybrandi 72157 DN2

Judith Krabbenborg 72618 DSA

Melissa Mooijman 70249 DA2

Lianne van Gammeren 58210 DA2

Fleur Veen 503511 DSA

Susanne Prins 498712 DN1

Beloften VrouwenTransponders

nr naam

Gemiste doorkomsten

transponder
Simone Veenstra KL-897067

Tijn Borst GR-2146214

Tijn Borst HC-0248714

Nikita Fredrikze SH-5526522

Rienke Boonstra TR-1448433

Judith Krabbenborg HL-3765161

Beloften VrouwenSancties

Melissa Mooijman24 Gele kaart 407 lid 3

pos ploeg pntrijders

Beloften VrouwenPloeguitslag

Wokke Vastgoed Belofte 52,51 3

Speelman / Exclusief Vastgoedbehee 512 3

Boltrics 463 3

OCRE Belofte 39,54 3

Forte D team 315 3

Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen 27,56 3

Fortune Coffee Belofte 277 1

Victron Energy 19,58 1

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

Wokke Vastgoed Belofte 287,51

Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer Belofte 2672

Boltrics 2453

OCRE Belofte 244,54

Leontienhuis Belofte 2115

KNSB Inline Selectie 172,56

Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen 1547

Skadi/P&G Safety/Mark Bouman Grondwerken Bel132,58

Beloften Vrouwen Jongeren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Maaike Koelewijn 25,127 60

3 Mayke Vriesinga 1851 60

5 Anna Marit Sybrandi 1615 60

6 Tijn Borst 1514 60

8 Melissa Mooijman 1324 60

9 Liset Speelman 1220 60

12 Amber van der Meijden 918 60

pos nr naam aft pnt

Klassement

Mayke Vriesinga 116,1511 DA2

Maaike Koelewijn 105,4272 DA1

Amber van der Meijden 84183 DA2

Tijn Borst 74144 DA2

Anna Marit Sybrandi 72155 DN2

Melissa Mooijman 70246 DA2

Lianne van Gammeren 5827 DA2

30-11-2024 17:37:31 1 van 160rnd 24km 00:33:47uur (gem. 33,8sec) 42,6km/h



Daikin Marathon Cup 7 - Heerenveen 30-11-2024

Beloften Vrouwen

Marathon Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Maaike Koelewijn Hoogland Fortune Coffee 25,127 60DA1

2 Iris Tiben Medemblik Wokke Vastgoed 2180 60DN3

3 Mayke Vriesinga De Westereen Boltrics 1851 60DA2

4 Julia Nizan Moreac 17235 60DN2

5 Anna Marit Sybrandi Deinum Boltrics 1615 60DN2

6 Tijn Borst Sint Nicolaasga Victron Energy 1514 60DA2

7 Manon Gremmen Utrecht Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen 1498 60DSA

8 Melissa Mooijman Wervershoof Wokke Vastgoed 1324 60DA2

9 Liset Speelman Alteveer Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 1220 60DN2

10 Judith Krabbenborg Amsterdam OCRE 1161 60DSA

11 Jolanda Langeland Bedum Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 1043 60D40

12 Amber van der Meijden 's-Gravenhage KNSB Inline Selectie 918 60DA2

13 Thirza Koers Froombosch Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 841 60DN3

14 Aline de Jong Enschede D.S.V. de Skeuvel 750 60DSA

15 Donna Pronk Tuitjenhorn Forte D team 639 60DN1

16 Iza Stekelenburg Utrecht OCRE 572 60DSA

17 Hilde-Marije Dijkstra Groningen Forte D team 46 60DSB

18 Randi Dekker Hoorn Mijnten Schaats- Skeelersport 344 60DN2

19 Viviana Rodríguez Rojas Veenendaal 21Adventures.nl 21 60DSB

20 Britt van Wees Schagen Wokke Vastgoed 182 60DN4

21 Bianca van der Meer Elsloo49 60DN3

22 Emma Kole Loosdrecht Attaq69 60DN2

23 Simone Veenstra Veenwouden7 60DSA

24 Renee Schipper Amsterdam Vector52 60DSA

25 Sam van der Monde Heerenveen Gewest Fryslan28 60DN2

26 Sanne Veenboer Heemskerk Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron81 60DSB

27 Demi Meinten Nijkerk Arktika90 60DN1

28 Tara Donoghue Haarlem Leontienhuis96 60DN4

29 Emma van der Liet Oldenzaal Bikefit Twente4 60DN2

30 Sterre Kuijs Warmenhuizen OCRE77 60DN1

31 Corrieke Buffinga Enschede25 60DN3

32 Thirza Gorkink Vaassen Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen47 60DSA

33 Talita van Hartskamp Utrecht13 60DSA

34 Rienke Boonstra Heemskerk Leontienhuis33 60DSA

35 Vera van Ditshuizen Heerenveen Boltrics19 60DN3

36 Julie van der Tempel Groningen Tour de Boer83 60DN3

37 Jasmin van der Terp Jubbega Gewest Fryslan59 60DA2

38 Lianne van Gammeren Veen Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron2 60DA2

39 Nikita Fredrikze Lisse Leontienhuis22 60DN4

40 Hilde Houtzager Waddinxveen67 60DN3

41 Marchien Goldhoorn Amersfoort Tour de Boer42 60DSA

42 Rosa-Lynn Compagner Staphorst HABOVO10 60DB1

43 Sara ter Hart Vleuten Attaq71 60DA1

44 Ilse Bierma Lelystad Attaq16 60DA1

45 Lisan van der Linde Wanneperveen Gewest Fryslan37 60DN3

46 Fleur Veen Heerenveen KNSB Inline Selectie35 60DSA

47 Madelief de Jong Amsterdam TZN68 60DSA

48 Tjitske Eppinga Appelscha Appartementen De Lindehoeve40 60DN3

49 Iris Schultinga Zuidlaren Appartementen De Lindehoeve30 60DN4

50 Emma Schoonhoven Eindhoven Stehmann Sport21 60DSA

51 Deborah Veerman Stolwijk Laudame Financials8 60DSA

52 Muriël Meijer Diepenveen OCRE55 60DSA

53 Evelyn Jeeninga Tijnje Appartementen De Lindehoeve46 60DSA

54 Willemijn Deen Soest Forte D team70 60DN1

55 Emma Alida Veuger Sneek Boltrics64 60DN3

56 Anneke Dijkstra Heerenveen Forte D team84 60DSA

57 Demi Benschop Montfoort Arktika26 60DSA

30-11-2024 17:37:35 1 van 260rnd 24km 00:33:47uur (gem. 33,8sec) 42,6km/h



58 Demi Huiden Amersfoort Wokke Vastgoed63 60DSA

59 Wieke Roemaat Hengelo Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen99 60DN2

Femke de Boer Vreeland Vector9 48DN3

Rianne Koot Sassenheim45 45DN4

Emma Fransen Landsmeer Vector65 43DN2

Lisa van Heel Zaltbommel Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron56 19DN1

Kalista Lamers Zutphen Attaq92 16DA1

Jitte Schuitemaker Monnickendam Vector48 16DN1

Esther Korenberg Kamperveen Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen23 12DA1

Anouk Cnossen Luinjeberd Gewest Fryslan32 12DA1

30-11-2024 17:37:35 2 van 260rnd 24km 00:33:47uur (gem. 33,8sec) 42,6km/h



Daikin Marathon Cup 7 - Heerenveen 30-11-2024

Beloften Vrouwen

Marathon Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Maaike Koelewijn Hoogland Fortune Coffee 25,127 60DA1

3 Mayke Vriesinga De Westereen Boltrics 1851 60DA2

5 Anna Marit Sybrandi Deinum Boltrics 1615 60DN2

6 Tijn Borst Sint Nicolaasga Victron Energy 1514 60DA2

8 Melissa Mooijman Wervershoof Wokke Vastgoed 1324 60DA2

9 Liset Speelman Alteveer Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 1220 60DN2

12 Amber van der Meijden 's-Gravenhage KNSB Inline Selectie 918 60DA2

15 Donna Pronk Tuitjenhorn Forte D team 639 60DN1

18 Randi Dekker Hoorn Mijnten Schaats- Skeelersport 344 60DN2

22 Emma Kole Loosdrecht Attaq69 60DN2

25 Sam van der Monde Heerenveen Gewest Fryslan28 60DN2

27 Demi Meinten Nijkerk Arktika90 60DN1

29 Emma van der Liet Oldenzaal Bikefit Twente4 60DN2

30 Sterre Kuijs Warmenhuizen OCRE77 60DN1

37 Jasmin van der Terp Jubbega Gewest Fryslan59 60DA2

38 Lianne van Gammeren Veen Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron2 60DA2

42 Rosa-Lynn Compagner Staphorst HABOVO10 60DB1

43 Sara ter Hart Vleuten Attaq71 60DA1

44 Ilse Bierma Lelystad Attaq16 60DA1

54 Willemijn Deen Soest Forte D team70 60DN1

59 Wieke Roemaat Hengelo Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen99 60DN2

Emma Fransen Landsmeer Vector65 43DN2

Lisa van Heel Zaltbommel Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron56 19DN1

Kalista Lamers Zutphen Attaq92 16DA1

Jitte Schuitemaker Monnickendam Vector48 16DN1

Esther Korenberg Kamperveen Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen23 12DA1

Anouk Cnossen Luinjeberd Gewest Fryslan32 12DA1

30-11-2024 17:37:39 1 van 160rnd 24km 00:33:47uur (gem. 33,8sec) 42,6km/h



pos ploeg pntrijders

Daikin Marathon Cup 7 - Heerenveen 30-11-2024

Beloften Vrouwen

Marathon Cup Ploegen  6

Ploeguitslag

Wokke Vastgoed Belofte 52,51 3

Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer Bel 512 3

Boltrics 463 3

OCRE Belofte 39,54 3

Forte D team 315 3

Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen 27,56 3

Fortune Coffee Belofte 277 1

Victron Energy 19,58 1

KNSB Inline Selectie 18,59 2

Leontienhuis Belofte 1710 3

Gewest Fryslan 1611 3

D.S.V. de Skeuvel 15,512 1

Attaq 15,513 3

Mijnten Schaats- Skeelersport 13,514 1

21Adventures.nl 1315 1

Skadi/P&G Safety/Mark Bouman Grondw 1316 2

Klaverblad Verzekeringen 1217 1

Arktika 1118 2

Vector 10,519 1

Bikefit Twente 820 1

Tour de Boer 6,521 2

Appartementen De Lindehoeve 622 3

HABOVO 223 1

TZN Belofte 224 1

Stehmann Sport 225 1

Laudame Financials 226 1

Dream out loud 027 0

Drenergie / B&B Nordengoed 028 0

30-11-2024 17:37:41 1 van 160rnd 24km 00:33:47uur (gem. 33,8sec) 42,6km/h



Daikin Marathon Cup 7 - Heerenveen 30-11-2024

Beloften Vrouwen

Marathon Cup  6

Sancties

Melissa Mooijman24 Gele kaart 407 lid 3 Ongeoorloofd rijden

30-11-2024 17:37:43 1 van 1



Seizoen: 2023-2024 Landelijk Beloften Vrouwen - Marathon Cup t/m wedstrijd  6 (30-11-2024)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6

Tussenklassement

Mayke Vriesinga 116,1511 26 21 25,1 10 16 18

Maaike Koelewijn 105,4272 30,1 25,1 25,1 25,1

Manon Gremmen 103,1983 23 15 30,1 21 14

Iris Tiben 90804 21 16 17 15 21

Amber van der Meijden 84185 22 17 3 16 17 9

Tijn Borst 74146 16 15 16 12 15

Anna Marit Sybrandi 72157 14 21 3 18 16

Judith Krabbenborg 72618 18 14 22 7 11

Melissa Mooijman 70249 12 18 18 9 13

Lianne van Gammeren 58210 20 11 12 7 8

Fleur Veen 503511 13 23 14

Susanne Prins 498712 19 4 26

Liset Speelman 442013 17 5 1 9 12

Jolanda Langeland 394314 12 13 4 10

Bianca van der Meer 374915 9 11 4 13

Britt van Wees 348216 5 13 10 5 1

Viviana Rodríguez Rojas 32117 4 15 11 2

Iza Stekelenburg 317218 7 6 13 5

Rienke Boonstra 293319 10 8 11

Emma Noz 293420 15 14

Thirza Koers 274121 1 8 10 8

Tara Donoghue 199622 2 2 12 3

Julia Nizan 1727623 17

Sam van der Monde 162824 3 9 2 2

Jitte Schuitemaker 144825 14

Muriël Meijer 115526 11

Renee Schipper 105227 4 6

Donna Pronk 93928 3 6

Aline de Jong 85029 1 7

Randi Dekker 84430 5 3

Sterre Kuijs 87731 8

Demi Huiden 76332 7

Emma van der Liet 6433 6

Marchien Goldhoorn 64234 6

Simone Veenstra 5735 5

Hilde-Marije Dijkstra 4636 4

Elbrich Nicolay 21737 2

Thirza Gorkink 14738 1

Lisan van der Linde 13739 1

30-11-2024 17:37:44 1 van 1



EindklassementSeizoen: 2023-2024 Landelijk Beloften Vrouwen Jongeren - Marathon Cup Jon

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6
Mayke Vriesinga 116,1511 26 21 25,1 10 16 18

Maaike Koelewijn 105,4272 30,1 25,1 25,1 25,1

Amber van der Meijden 84183 22 17 3 16 17 9

Tijn Borst 74144 16 15 16 12 15

Anna Marit Sybrandi 72155 14 21 3 18 16

Melissa Mooijman 70246 12 18 18 9 13

Lianne van Gammeren 5827 20 11 12 7 8

Susanne Prins 49878 19 4 26

Liset Speelman 44209 17 5 1 9 12

Emma Noz 293410 15 14

Sam van der Monde 162811 3 9 2 2

Jitte Schuitemaker 144812 14

Donna Pronk 93913 3 6

Randi Dekker 84414 5 3

Sterre Kuijs 87715 8

Emma van der Liet 6416 6

Elbrich Nicolay 21717 2

30-11-2024 17:37:47 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2023-2024 Landelijk Beloften Vrouwen - Marathon Cup Ploegen t/m 

pos ploeg pnt1 2 3 4 5 6
Wokke Vastgoed Belofte 287,51 50 59,5 58,5 33 34 52,5

Speelman / Exclusief Vastgoedb 2672 49,5 22 47 50 47,5 51

Boltrics 2453 44 27 48,5 32,5 47 46

OCRE Belofte 244,54 45,5 42 42 50,5 25 39,5

Leontienhuis Belofte 2115 38,5 43,5 35 42 35 17

KNSB Inline Selectie 172,56 36,5 20,5 16,5 41 39,5 18,5

Husqvarna / Praktijk Centrum Bo 1547 31,5 14,5 24 31 25,5 27,5

Skadi/P&G Safety/Mark Bouman 132,58 24 23,5 25,5 26,5 20 13

Victron Energy 110,59 17,5 32,5 20 21 19,5

Fortune Coffee Belofte 10810 27 27 27 27

Gewest Fryslan 101,511 15,5 8 29 15,5 17,5 16

Vector 99,512 12,5 25,5 23 28 10,5

Forte D team 97,513 2,5 20,5 11,5 17,5 14,5 31

Klaverblad Verzekeringen 86,514 8 16,5 17,5 14 18,5 12

Tour de Boer 86,515 4 25 17,5 19,5 14 6,5

21Adventures.nl 7616 14 12 19,5 17,5 13

D.S.V. de Skeuvel 6017 10,5 8,5 10 3 12,5 15,5

Attaq 5918 15,5 5,5 8,5 3,5 10,5 15,5

Arktika 47,519 13 7 14,5 2 11

Dream out loud 45,520 11,5 9,5 5,5 8 11

TZN Belofte 3621 7 9 12 4 2 2

Bikefit Twente 33,522 15 10,5 8

Mijnten Schaats- Skeelersport 3023 14,5 2 13,5

Appartementen De Lindehoeve 21,524 3 8,5 4 6

HABOVO 2025 6,5 2 9,5 2

Drenergie / B&B Nordengoed 15,526 2 5 2 6,5

Laudame Financials 11,527 3,5 6 2

Stehmann Sport 428 2 2

30-11-2024 17:37:48 1 van 1



Seizoen: 2023-2024

pos nr naam pnt

A
m

sterdam
 19-10

A
lkm

aar 26-10

D
en H

aag 2-11

H
oorn 23-11

H
aarlem

 16-11

H
eerenveen 30-11

1 2 3 4 5 6

Categorie: Landelijk Beloften Vrouwen

Competitie: Ranking t/m 30-11-2024

Mayke Vriesinga 128511 21,5 21,5 27 17 20 21

Amber van der Meijden 111,5182 20,5 20,5 13,5 20 20,5 16,5

Manon Gremmen 110983 21 2 19,5 27 21,5 19

Maaike Koelewijn 108274 27 27 27 27

Iris Tiben 101,5805 20 20 20,5 19,5 21,5

Judith Krabbenborg 101,5616 18,5 10,5 19 20,5 15,5 17,5

Anna Marit Sybrandi 96157 16,5 3,5 21,5 13,5 21 20

Tijn Borst 94,5148 17,5 19,5 20 18 19,5

Melissa Mooijman 94,5249 15,5 21 21 16,5 2 18,5

Lianne van Gammeren 90210 19,5 17,5 18 15,5 16 3,5

Bianca van der Meer 86,54911 8 16,5 17,5 14 18,5 12

Britt van Wees 828212 14,5 18,5 17 14,5 5 12,5

Liset Speelman 79,52013 18 14,5 12,5 16,5 18

Iza Stekelenburg 77,57214 12 15,5 15 18,5 2 14,5

Viviana Rodríguez Rojas 76115 14 12 19,5 17,5 13

Rienke Boonstra 763316 8,5 17 16 17,5 11,5 5,5

Jolanda Langeland 67,54317 18 18,5 14 17

Sam van der Monde 662818 13,5 16,5 13 13 10

Tara Donoghue 669619 13 13 18 13,5 8,5

Thirza Koers 61,54120 12,5 16 17 16

Fleur Veen 613521 16 3 21 19 2

Aline de Jong 605022 10,5 8,5 10 3 12,5 15,5

Simone Veenstra 59723 4 11 11 7,5 14,5 11

Susanne Prins 58,58724 19 4 14 21,5

Donna Pronk 57,53925 13,5 11,5 10,5 7 15

Sterre Kuijs 54,57726 9,5 16 8 11,5 2 7,5

Julie van der Tempel 508327 2 10 10,5 11 12 4,5

Renee Schipper 495228 7,5 14 2 15 10,5

Lucia Kriger 45,53829 11,5 9,5 5,5 8 11

Emma Noz 423430 17 19 6

Jitte Schuitemaker 41,54831 2 11,5 19 9

Corrieke Buffinga 40,52532 11 9 5,5 8 7

Muriël Meijer 39,55533 15 6,5 6,5 2 7,5 2

Sanne Veenboer 38,58134 4,5 6 7,5 9 2 9,5

Emma Kole 37,56935 5,5 8,5 3,5 8,5 11,5

Marchien Goldhoorn 36,54236 2 15 7 8,5 2 2

Hilde-Marije Dijkstra 36637 2,5 7 7 5,5 14

Thirza Gorkink 34,54738 7 12,5 4,5 2 2 6,5

Emma van der Liet 33,5439 15 10,5 8

Demi Huiden 33,56340 2 2,5 15,5 2 9,5 2

Nikita Fredrikze 332241 2 7,5 4 6,5 10 3

Julia Nizan 32,527642 12 20,5

Madelief de Jong 326843 5 9 12 2 2 2

Randi Dekker 304444 14,5 2 13,5

Lisan van der Linde 253745 8 12,5 2,5 2

Talita van Hartskamp 23,51346 2 2 10 3,5 6

Demi Benschop 20,52647 2 5 9,5 2 2

Rosa-Lynn Compagner 201048 6,5 2 9,5 2

Demi Meinten 189049 2 2 5 9

Hilde Houtzager 17,56750 2 4,5 2,5 4 2 2,5

Sara ter Hart 17,57151 10 5,5 2

30-11-2024 17:37:51 1 van 2



Elbrich Nicolay 161752 13 3

Florien Bolks 15,56253 2 5 2 6,5

Vera van Ditshuizen 131954 2 6 5

Emma Alida Veuger 126455 6 2 2 2

Deborah Veerman 11,5856 3,5 6 2

Jasmin van der Terp 10,55957 2 4,5 4

Iris Schultinga 10,53058 2 4,5 2 2

Tjitske Eppinga 94059 3 2 2 2

Doke Schoonhoven 95760 9

Rianne Koot 84561 2 2 2 2

Wieke Roemaat 7,59962 3,5 2 2

Emma Fransen 66563 2 4

Lieke Huizink 4,517764 2 2,5

Emma Schoonhoven 42165 2 2

Evelyn Jeeninga 44666 2 2

Anneke Dijkstra 48467 2 2

Lisa van Heel 45668 2 2

Esther Korenberg 42369 2 2

Floor Besteman 47570 2 2

Femke de Boer 3971 3

Ilse Bierma 21672 2

Willemijn Deen 27073 2

Kalista Lamers 29274 2

Eline Stubert 27375 2

30-11-2024 17:37:51 2 van 2



Daikin Marathon Cup 7 - Heerenveen 30-11-2024

Beloften Vrouwen

Marathon Cup  6

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder
Simone Veenstra KL-897067 Veenwouden 2

Tijn Borst GR-2146214 Sint Nicolaasga Victron Energy 1

Tijn Borst HC-0248714 Sint Nicolaasga Victron Energy 1

Nikita Fredrikze SH-5526522 Lisse Leontienhuis 1

Rienke Boonstra TR-1448433 Heemskerk Leontienhuis 1

Judith Krabbenborg HL-3765161 Amsterdam OCRE 1

30-11-2024 17:37:53 1 van 1



Daikin Marathon Cup 7 - Heerenveen 30-11-2024

Beloften Vrouwen

Marathon Cup  6

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Maaike Koelewijn 60 027 33:47.279 27.40427.404

2 Iris Tiben 60 080 33:47.694 27.70127.701

3 Mayke Vriesinga 60 051 33:47.825 27.52927.529

4 Julia Nizan 60 0235 33:48.083 27.62327.623

5 Anna Marit Sybrandi 60 015 33:48.176 27.99127.991

6 Tijn Borst 60 014 33:48.321 28.99729.043

7 Manon Gremmen 60 098 33:48.487 27.82327.823

8 Melissa Mooijman 60 024 33:48.730 27.97627.976

9 Liset Speelman 60 020 33:48.745 28.03028.030

10 Judith Krabbenborg 60 061 33:48.850 28.04928.049

11 Jolanda Langeland 60 043 33:49.129 28.14328.143

12 Amber van der Meijden 60 018 33:49.418 28.66528.665

13 Thirza Koers 60 041 33:49.462 28.56928.569

14 Aline de Jong 60 050 33:49.645 28.57328.573

15 Donna Pronk 60 039 33:49.735 28.53828.538

16 Iza Stekelenburg 60 072 33:49.860 28.85928.859

17 Hilde-Marije Dijkstra 60 06 33:49.908 28.54028.540

18 Randi Dekker 60 044 33:50.030 28.05728.057

19 Viviana Rodríguez Rojas 60 01 33:50.161 29.24229.242

20 Britt van Wees 60 082 33:50.255 28.42728.427

21 Bianca van der Meer 60 049 33:50.322 28.73228.732

22 Emma Kole 60 069 33:50.429 28.90428.904

23 Simone Veenstra 60 07 33:50.781 29.00529.005

24 Renee Schipper 60 052 33:50.825 29.13929.139

25 Sam van der Monde 60 028 33:51.048 29.19829.198

26 Sanne Veenboer 60 081 33:51.125 29.47229.472

27 Demi Meinten 60 090 33:51.174 29.16729.167

28 Tara Donoghue 60 096 33:51.555 29.31629.316

29 Emma van der Liet 60 04 33:51.710 29.60529.605

30 Sterre Kuijs 60 077 33:51.724 30.10930.109

31 Corrieke Buffinga 60 025 33:51.779 29.69229.692

32 Thirza Gorkink 60 047 33:51.841 29.98929.989

33 Talita van Hartskamp 60 013 33:51.884 29.59829.598

34 Rienke Boonstra 60 033 33:51.971 29.82429.824

35 Vera van Ditshuizen 60 019 33:52.071 29.83932.032

36 Julie van der Tempel 60 083 33:52.084 29.77329.773

37 Jasmin van der Terp 60 059 33:52.280 29.87929.879

38 Lianne van Gammeren 60 02 33:52.286 30.20830.208

39 Nikita Fredrikze 60 022 33:52.360 30.04330.043

40 Hilde Houtzager 60 067 33:52.402 30.00830.008

41 Marchien Goldhoorn 60 042 33:52.406 30.19430.194

42 Rosa-Lynn Compagner 60 010 33:52.462 29.98929.989

43 Sara ter Hart 60 071 33:52.697 29.54029.540

44 Ilse Bierma 60 016 33:52.714 30.13930.139

45 Lisan van der Linde 60 037 33:52.763 29.99730.892

46 Fleur Veen 60 035 33:53.057 30.26232.194

47 Madelief de Jong 60 068 33:53.264 29.81229.812

48 Tjitske Eppinga 60 040 33:53.325 30.34830.348

49 Iris Schultinga 60 030 33:53.340 30.09430.094

50 Emma Schoonhoven 60 021 33:53.857 30.39530.778

51 Deborah Veerman 60 08 33:54.017 30.53430.668

52 Muriël Meijer 60 055 33:54.164 30.63331.146

53 Evelyn Jeeninga 60 046 33:54.959 31.01531.255

54 Willemijn Deen 60 070 33:56.148 31.02032.762

55 Emma Alida Veuger 60 064 33:56.584 31.54832.082

56 Anneke Dijkstra 60 084 33:57.233 31.52532.627

57 Demi Benschop 60 026 33:58.238 30.47235.333
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58 Demi Huiden 60 063 33:59.992 31.20435.421

59 Wieke Roemaat 60 099 34:05.602 30.52837.105

60 Femke de Boer 48 09 27:55.653 31.51250.308

61 Rianne Koot 45 045 25:55.169 31.09559.849

62 Emma Fransen 43 065 25:25.845 31.0951:35.928

63 Lisa van Heel 19 056 11:36.062 31.9661:00.645

64 Kalista Lamers 16 092 9:01.436 32.01133.366

65 Jitte Schuitemaker 16 048 9:17.350 31.28036.706

66 Esther Korenberg 12 023 6:59.173 31.25142.972

67 Anouk Cnossen 12 032 8:16.190 32.0001:33.405
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